
Администрация  г. Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                
13.09.2019 г. Моршанск                         № 1085

О  создании  рабочей  группы   по
взаимодействию  с  комиссиями  по
обследованию  и  категорированию
объектов  (территорий),
относящихся к сфере деятельности
Министерства  просвещения  РФ,  в
рамках  антитеррористической
защищенности

На основании постановления Правительства РФ  от 02.08.2019 г. № 1006
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий)  Министерства  просвещения  Российской  Федерации  и  объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения
Российской  Федерации,  и  формы  паспорта  безопасности  этих  объектов
(территорий),  в  целях  координации  деятельности  руководителей  учреждений
системы  образования  города,  территориальных  органов  федеральной  и
региональной исполнительной власти ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по взаимодействию с комиссиями по
обследованию и категорированию объектов (территорий), относящихся к сфере
деятельности Министерства просвещения РФ, в рамках антитеррористической
защищенности, согласно приложению № 1.

2.  Комитету  по  взаимодействию  с  органами  территориального
общественного  самоуправления,  Советами  территорий,  общественными
организациями  и  средствами  массовой  информации  администрации  города
(Козлова  Т.С.)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  сайте
сетевого  издания  «РИА  ТОП68»  (www.top68.ru)  и  на  официальном  сайте
администрации города Моршанска (www.promorshansk.ru).

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города И.В. Дорожкину.

Глава города                                                                   А.В. Банников

            

Т.С. Козлова
4-25-78

          

http://www.promorshansk.ru/,
http://www.top68.ru/


                                                                                             Приложение № 1
УТВЕРЖДЁН

                      постановлением
администрации города

 
                                                           

Состав
рабочей группы по  взаимодействию с комиссиями по обследованию и

категорированию объектов (территорий), относящихся к сфере
деятельности Министерства просвещения РФ, в рамках

антитеррористической защищенности

Дорожкина Ирина 
Васильевна

заместитель  главы  администрации  города,
руководитель рабочей группы

Комарова Валентина 
Александровна

председатель  комитета  по  образованию  и
молодежной  политике  администрации  города,
заместитель руководителя рабочей группы

Гусева Ольга 
Алексеевна

заместитель председателя комитета по образованию
и  молодежной  политике  администрации  города,
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Базилев Владимир 
Владимирович

начальник   территориального  отдела  надзорной
деятельности и профилактической работы по городу
Моршанску, Моршанскому и Сосновскому районам
Тамбовской области (по согласованию)

Гурков Сергей 
Николаевич

председатель  административно-правового  комитета
администрации города

Дюжев Андрей 
Анатольевич 

начальник  отдела  по  делам  гражданской  обороны,
чрезвычайным  ситуациям  и  мобилизационной
подготовке администрации города

Зазуля Сергей 
Александрович

врио  начальника  отделения  в  г.  Моршанске  УФСБ
России по Тамбовской области (по согласованию)

Метальникова Надежда 
Александровна

начальник  юридического  отдела  административно-
правового комитета администрации города

Поминов Сергей 
Владимирович

начальник Моршанского ОВО филиала ФГКУ «ОВО
ВНГ  России  по  Тамбовской  области»  (по
согласованию)



                                                                                                      


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	На основании постановления Правительства РФ от 02.08.2019 г. № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий), в целях координации деятельности руководителей учреждений системы образования города, территориальных органов федеральной и региональной исполнительной власти ПОСТАНОВЛЯЮ:

